BUHARÎ, Muhammed b. İsmail, *el-Camiu's-Sahih/Sahihu Buharî*, Mektebetu'l-Hadis eş-Şerif ve Ulumuhu, Ummu'l Kitab ve'd-Dirasatu's-Sunne Elektroniyye, [info@omelketab.net](mailto:info@omelketab.net). ve [dorar@gawab.com](mailto:dorar@gawab.com)

EL-ADEVÎ, Ebu Abdillâh Mustafa b. El-Adevi (2004/1425), *Et-Teshil li Te'vili't-Tenzil Tefsiru Sureti'l- Maide fi Sual ve Cevab*, Mekke.

ELMALILI, Hamdi Yazır (1970), *Hak Dini Kur'an Dili*, Hiç Matbacılık, İstanbul.

EBU DAVUD, Süleyman b. El-Eş'as b. İshak es-Sicistanî, *Sünen*, Ummu'l Kitab ve'd-Dirasat Elektroniyye, [info@omelketab.net](mailto:info@omelketab.net).

İBN-İ MANZUR,(1303/1877), *Lisânü'l-Arap*, Bulak Mısır.

İBN-İ KESİR, İmaduddin Ebu'l-Fida İsmail (1411/1990), *Tefsiru Kur'ani'l-Azim*, Beyrut.

TABERÎ, İbn Cerir, Ebu Ca'fer Muhammed (1398/1978), *Cami'u'l-Beyan fi Tefsir-i Âyi'l-Kur'an*, Beyrut.

İBN-İ MACE, Muhammed b.Yezid el-Kazvinî, *Sünen*, Ummu'l Kitab ve ed-Dirasat Elektroniyye, [info@omelketab.net](mailto:info@omelketab.net).

İSAM, *Diyanet Ansiklopedisi*. İstanbul.

İSFAHANÎ, Râgıb(19929, El-Mufredât, Daru'l-Kalem, Dımeşk.

KASİMÎ, Muhammed Cemaluddin (1978), *Mehâsinu't-Te'vil*, Beyrut.

KURTUBÎ, Ebu Abdillâh Muhammed b. Ahmed (1427/2006), *el-Camiu li Ahkami'l-Kur'an*, tahkik: Abdullah et-Türki, Müessesetu'r-Risale, Kahire.

MÜSLİM b. Haccac en-Nisaburî el-Kuşeyrî, *el-Camiu's-Sahih/Sahihu Muslim*, Ummu'l Kitab ve ed-Dirasat Elektronkiyye, [info@omelketab.net](mailto:info@omelketab.net).

RAZÎ, Fahrüddîn (1411/1990), *Mefâtihu'l-Gayb (et-Tefsîru'l-Kebîr)*, Beyrut, Lübnan.

REŞİD RIZA, Muhammed (1366/1947), *Tefsîrû'l-Kur'âni'l-Hakîm (Tefsîrû'l-Menâr)*, Kahire.

NESEFÎ, Ebu'l-Berekat (1320), *Medariku't-Tenzil ve Hakaiku't-Te'vil*, I.tab, Matba-i Amire.

ŞENKİTÎ, Muhammed Emin (1403/1983), *Edvâu'l- Beyan*, Riyad.

ŞEVKANÎ, Muhammed b. Ali b. Muhammed (1412/1991), *Fethu'l-Kadîr*, Beyrut.

TAFTAZANÎ, Sa'duddin. (1991). *Şerhu'l-Akaid*. Haz: Süleyman Uludağ. Dergâh Yay. İstanbul.

.....*Şerhu'l-Makâsid*. (2001). thk: İbrahim Şemsedin. Daru'l-Mektebetü'l-İlmiyye. Beyrut.

TİRMİZÎ, Ebu İsa Muhammed b. İsa, *Sünen*, Ummu'l Kitab ve'd-Dirasat Elektroniyye, [info@omelketab.net](mailto:info@omelketab.net).

VÂHİDÎ, (1379/1959), *Lübâbu'n-Nukûl Fi Esbâbü'n-Nüzûl*, Kahire

YILDIRIM, Suat (1998), *Kur'an-ı Hakim ve Açıklamalı Meali*, İstanbul.

ZEMAŞERÎ, Ebu'l- Kasım Carullah Mahmud b.